


# POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel:  <b>DOMEO KOUPELNY s.r.o.</b> <b>Makovského 1204/33</b> <b>Praha 6 - Řepy</b> <b>163 00</b>  IČ: 24131458 DIČ: CZ24131458 Telefon: +420 xxxxxxxxxxxx Mobil: +420 xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxx@xxxxxxxxxxx www.xxxxxxxxxxxxxxxxxx		Přijatý doklad č.:  Odběratel: IČ: 70924147 DIČ:  <b>Mateřská škola, Praha 10, Magnitogors</b> <b>Magnitogorská 1430/14</b> <b>101 00 Praha</b>  Tel: E-mail:  Konečný příjemce:
Provozovna: DOMEO KOUPELNY Pod Chodovem 1267/7 Praha 4 - Chodov 149 00	Objednávka č.: 182102573 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 15.03.2018 Zálohová faktura:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
doprava na adresu MŠ Magnitogorská 14/1430, Praha 10 - Vršovice, 100 00, kontakt pí xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx						
SAPHO KID dětské WC kombi vč.nádržky, spodní odpad, barevný potisk	7 ks	4 124,00	23 094,40	21%	4 849,82	27 944,22
Termín dodání:						
SAPHO Kid úsporný splachovací mechanismus dvojtlačítko	7 ks	735,50	4 118,80	21%	864,95	4 983,75
Termín dodání:						
SAPHO KID dětské umyvadlo 39x29cm,barevný potisk	8 ks	1 479,30	9 467,52	21%	1 988,18	11 455,70
Termín dodání:						
MULTI Sada na uchycení umyvadla	8 ks	24,00	172,80	21%	36,29	209,09
Termín dodání:	15.03.2018		skladem 102			
SAPHO Umyvadlový sifon, nerezová výpust 5/4", zátka řetízek, odpad 40mm, plast	8 ks	107,40	687,36	21%	144,35	831,71
Termín dodání:						
RAKO Color one lesklá bílá obklad 19,8x19,8cm	38 m2	119,00	4 522,00	21%	949,62	5 471,62
Termín dodání:			obj.			
RAKO Color One obklad žlutá lesk 20x20cm	6 m2	350,00	1 470,00	21%	308,70	1 778,70
Termín dodání:			obj.			
FINEZA Happy dekor flower lesk 20x40cm	1 ks	206,00	191,58	21%	40,23	231,81
Termín dodání:						
RAKO Color Two dlažba žlutá mat 20x20cm	20 m2	490,00	6 860,00	21%	1 440,60	8 300,60
Termín dodání:			obj.			
Součet položek			50 584,46		10 622,74	61 207,20
Zaokrouhlení						-0,20
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>61 207,00</b>

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem

Hmotnost: 587,2 kg

Převzal:

Razítko:

Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxx  
tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail.:xxxxxxxxxxxxxxxxxxx